questo il testo in copia semplice che si legge nel codice 
dei privilegi ii:

ladislaus dei gratia rex hungarie, ierusalem, sicilie, dal-
matie, croatie, rame, servie, galitie, lodomerie, comanie 
Bulgarieque rex, provincie et Forcalquerii ac pedimontis 
comes. Vicemgerentibus seu iusticiariis nostris utriusque 
Aprutii et presertim Aprutii ultra flumen piscarie nec non 
capitaneis civitatis nostre Aquile suique districtus ac aliis 
nostris officialibus ad quos spectat et spectabit imposterum 
quocumque titulo et denominatione notentur officioque 
fungantur presentibus et futuris vel eorum locatenentibus 
fidelibus nostris dilectis gratiam et bonam voluntatem. pro 
parte universitatis et hominum civitatis nostre Aquile no-
strorum fidelium dilectorum fuit maiestati nostre noviter 
expositum reverenter quod universitas et homines ipsi in 
fabricis et aliis reparationibus ac fortificationibus que fiunt 
et faciende sunt de mandato nostre maiestatis in citatella 
et turri platee dicte civitatis Aquile multas subeunt expen-
sas et labores regales set personales in quibus etiam tenen-
ter et debent contribuire homines terrarum, castrorum et 
locorum comitatus eiusdem prout iam in aliis fabricis et 
reparationibus ac fortificationibus fieri consuevit. noviter 
autem homines aliquorum locorum et castrorum et loco-
rum dicti comitatus allegantes ex concessione nostra ad id 
quomodolibet non teneri nolunt in dictis fabricis et repa-
rationibus ac fortificationis dictarum citadelle et turris et 
turris dicte civitatis Aquile contribuire quovismodo quod 
cedit ad gravamen intollerabiliter et insupportabiliter dic-
torum universitatis et hominum prefate civitatis Aquile ac 
preiudicium et iacturam. super quo habito pro parte dicto-
rum exponentium ad maiestatem nostram recursu perpe-
tuoque eis per nos dare super hoc remedio oportuno. nos 
premissa in debita consideratione ducentur ac nolentur 
exponentur ipsorum ad intollerabilia opprimi vel aggravari 
ymo homines dicti comitatus in huiusmodi fabricis et re-
parationibus ac fortificationibus secundum eorum qualita-
tes et facultates et prout consueverunt hactenus contribu-
ire penitus intendentes fidelitati vestre ac vestrum cuilibet 
harum serie de certa sciencia nostra mandamus expresse 
quatenus vos et vestrum quilibet prout requisiti fueritis et 
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ad quemlibet vestrum spectabit iamdictos homines omnium 
et singulorum castrorum, terrarum et locorum dicti comi-
tatus Aquile ad contribuendum una cum dictis hominibus 
dicte civitatis Aquile in prefatis fabricis, reparationibus et 
fortificationibus dictarum citadelle et turris platee civitatis 
eiusdem realiter et personaliter secundum eorum qualitates 
et facultates prout iam in dictis fabricis et similibus hactenus 
consueverunt tam per impositiones penarum et exactiones 
illarum si in eas inciderint quamque per captiones persona-
rum arrestationes et distractiones bonorum ipsorum aliaque 
opportuna et debita favorabiliaque iuris remedia que ad id 
expedire videritis artius conpellatis cum volumus et intenda-
mus universitates et homines dictorum castrorum, terrarum 
et locorum dicti comitatus Aquile ad contributionem pre-
dictam teneri omnino et penitus velut superius est expres-
sum non obstante quod per inadvertentiam et non de certa 
nostra sciencia certe nostre lictere aliquibus universitatibus 
et hominibus dictarum terrarum, castrorum, casalium et 
locorum dicti comitatus Aquile per nos sint concesse quod 
homines ipsi non teneantur contribuire in fabricationibus et 
fortificationibus supradictis. has nostras licteras magno no-
stro pendenti sigillo munitas vobis propterea dirigentes quas 
post opportunam inspectionem earum pro cautela restitui 
volumus presentanti premisso modo efficaciter in antea va-
lituras. datum salerni per virum magnificum guvellum Au-
vilium21 de neapoli militem logothetam et prothonotarium 
regni nostri sicilie collateralem consiliarium et fidelem no-
strum dilectum. Anno domini millesimo quadrigentesimo 
sexto die Vi mensis martii, quartedecime indictionis, regno-
rum nostrorum anno decimonono.